
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХ  сесія 
VІІІ скликання 

   РІШЕННЯ        
від   11  серпня 2022 року № 1714 
 
Про затвердження 
детального плану  території   

 
Розглянувши заяву КП «Аква Сервіс» про   затвердження детального плану  території  

земельної ділянки для встановлення санітарно-охоронної зони на арт свердловину на території 
Великоберезовицької громади вул. Енергетична, 17/2, смт. Велика Березовиця, 
Тернопільський район, Тернопільська область, керуючись Законом України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 
2011 року № 555 «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо 
врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на 
місцевому рівні», постановою Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 року № 926 «Про 
затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної 
документації», відповідно до статей 25-26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Великоберезовицька селищна  рада   

                                                    
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити детальний план території земельної ділянки КП «Аква сервіс» для 

встановлення санітарно-охоронної зони на арт свердловину розміром 15 м на території 
Великоберезовицької громади вул. Енергетична, 17/2, смт. Велика Березовиця, 
Тернопільський район, Тернопільська області. 

2. Дати дозвіл КП «Аква Сервіс» на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у постійне користування орієнтовною площею 0,0770 га для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд  технічної  
інфраструктури на території Великоберезовицької громади вул. Енергетична, 17/2, смт. 
Велика Березовиця, Тернопільський район,  

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного  
середовища. 
 
Селищний голова                                                                              Андрій ГАЛАЙКО 
 
 
 
 
 




